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Associação Goiana de Masters de Natação -  AGMN 
 

 

CIRCUITO BRASAS 2006 - III ETAPA - GOIÁS ESPORTE CLUBE 

  

Programa 

PROVA: 1 -  200 METROS LIVRE FEMININO 

MATR.  RAIA  COMPETIDOR  CLUBE  TEMPO  FAIXA  
RESULT. 

 

 SERIE: 1 

246  2  MARIA DO ESPIRITO SANTO BEZERRA DE SOUZA  FOCA  4'30"00  55  _____/__ 

228  3  MARIA ELIETE M.SILVA  FOCA  3'30"00  60  _____/__ 

178  4  VILMA FRANÇA MONTEIRO  ÁTRIO  3'30"87  50  _____/__ 

 SERIE: 2 

20513  1  SANDRA REGINA DA SILVA  VILA OLIMPICA  S/T  45  _____/__ 

20460  2  MARIA STELLA FRANÇOLIN M. SILVA  FOCA  3'10"00  45  _____/__ 

134  3  ALEXANDRA DA ENCARNAÇÃO MAIA CORDEIRO  ATHLETICS  2'40"00  45  _____/__ 

58  4  REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO  MERGULHO  3'10"00  45  _____/__ 

37  5  MARGARETH M. BICALHO DE ALENCASTRO  ATHLETICS  3'15"00  40  _____/__ 

 SERIE: 3 

20507  1  PAOLA BATISTA PARANAÍBA  VILA OLIMPICA  S/T  25  _____/__ 

20098  2  REJANE CAETANO  DOLPHINS  3'14"09  35  _____/__ 

238  3  SUZETH MIKLOS DE FREITAS  ATHLETICS  2'47"07  20  _____/__ 

20375  4  WANDA TELES  FOCA  2'50"00  40  _____/__ 

20457  5  RITA DE CASSIA SICOLIN  ATHLETICS  3'45"00  35  _____/__ 

50173  6  ALESSANDRA MARTINS TOMAZ  VILA OLIMPICA  S/T  20  _____/__ 

 

PROVA: 2 -  200 METROS LIVRE MASCULINO 

MATR.  RAIA  COMPETIDOR  CLUBE  TEMPO  FAIXA  
RESULT. 

 

 SERIE: 1 

152  2  IRINEU DA SILVA MATTOS  MERGULHO  4'50"52  75  _____/__ 

247  3  LAURO GOMES FERREIRA LEITE (POUPEX)  FOCA  3'45"00  70  _____/__ 

185  4  JOÃO ANTONIO DA SILVA  MERGULHO  4'29"99  70  _____/__ 

 SERIE: 2 

158  2  GERSON BONFIM FILHO  SERGIO BORGES  3'43"76  55  _____/__ 

219  3  PEDRO AUGUSTO JULIÃO  FOCA  2'45"00  65  _____/__ 

167  4  MARCOS HORTA FIGUEIREDO  MERGULHO  3'21"34  55  _____/__ 

20516  5  ROBERTO PRATEADO  MERGULHO  S/T  65  _____/__ 

 SERIE: 3 

241  1  DANILO DANTAS DE LIMA  FOCA  3'00"00  50  _____/__ 

30  2  GILMAR MENDONÇA RIBEIRO  ATHLETICS  2'45"00  45  _____/__ 

171  3  ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI  FOCA  2'30"53  45  _____/__ 

2  4  LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS  MERGULHO  2'33"34  50  _____/__ 

76  5  FABRIZZIO ZUPELLI  ÁTRIO  2'50"00  40  _____/__ 



 2 
161  6  MARCELO CECÍLIO DAHER  SERGIO BORGES  3'02"07  35  _____/__ 

 SERIE: 4 

20510  1  PEDRO AUGUSTO S. E MORAES  ATHLETICS  2'50"00  30  _____/__ 

20207  2  CLÁUDISTONE MOREIRA ANDRADE  SERGIO BORGES  2'30"00  35  _____/__ 

139  3  MARCELO PRADO  ÁTRIO  2'12"00  30  _____/__ 

100  4  PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR  MERGULHO  2'15"00  30  _____/__ 

20100  5  ANDRÉ VASCONCELOS DA SILVA  ATHLETICS  2'35"00  30  _____/__ 

20446  6  ALEXANDRE DE ABREU E SILVA  VILA OLIMPICA  S/T  30  _____/__ 

 SERIE: 5 

50175  1  DIEGO LUIZ GIMENES TORRES  VILA OLIMPICA  S/T  20  _____/__ 

226  2  
PERCIO A VILLOSLADA - MELLILOTUS 

PRODUTOS NATURAIS  
ATHLETICS  2'42"82  25  _____/__ 

50098  3  FELIPE GUEDES  FOCA  2'15"00  20  _____/__ 

20520  4  DANIEL DE CASTRO LACERDA  FOCA  2'30"00  25  _____/__ 

50081  5  VICTOR SILVA RIBEIRO  DOLPHINS  3'25"08  20  _____/__ 

50171  6  TADEU FERREIRA LEITE  VILA OLIMPICA  S/T  20  _____/__ 

 

PROVA: 3 -  50 METROS BORBOLETA FEMININO 

MATR.  RAIA  COMPETIDOR  CLUBE  TEMPO  FAIXA  
RESULT. 

 

 SERIE: 1 

138  2  VIVIANE BRUM  ÁTRIO  S/T  40  _____/__ 

244  3  MARIA ELISA RIBEIRO  FOCA  50"57  40  _____/__ 

20316  4  CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO  FOCA  59"00  55  _____/__ 

 SERIE: 2 

20519  1  ANELISE DE OLIVEIRA  FOCA  50"00  40  _____/__ 

13  2  CLÁUDIA SILVA PINTO  MERGULHO  35"73  35  _____/__ 

50192  3  LARISSA CARVALHO DE SOUZA  ATHLETICS  34"00  20  _____/__ 

4  4  ANA LÚCIA BORGES MELO  DOLPHINS  34"38  35  _____/__ 

243  5  JULIANE DE MELO  FOCA  44"00  30  _____/__ 

 

PROVA: 4  -  50 METROS BORBOLETA MASCULINO 

MATR.  RAIA  COMPETIDOR  CLUBE  TEMPO  FAIXA  
RESULT. 

 

 SERIE: 1 

188  2  GIORGIO ANGELO L. PARCA  FOCA  43"00  60  _____/__ 

200  3  JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO  FOCA  32"00  50  _____/__ 

218  4  WILLIAM DOWNING FANSTONE  SERGIO BORGES  41"43  55  _____/__ 

170  5  JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA  MERGULHO  47"34  55  _____/__ 

 SERIE: 2 

155  1  HUMBERTO MESQUITA SENNA  ÁTRIO  39"34  45  _____/__ 

89  2  BRUNO DE SOUZA  ATHLETICS  33"00  45  _____/__ 

10  3  JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO  ATHLETICS  32"00  40  _____/__ 

148  4  REYNALDO AMAZONAS PEDROSO  FOCA  33"00  45  _____/__ 

248  5  MARCOS VINICIUS BERTONI  FOCA  37"00  40  _____/__ 

23  6  ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES  DOLPHINS  42"00  45  _____/__ 
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 SERIE: 3 

179  1  ZAMIR MENEZES JÚNIOR  SERGIO BORGES  32"20  30  _____/__ 

42  2  ROGÉRIO MOREIRA DE SOUZA  DOLPHINS  32"00  35  _____/__ 

5  3  JOÃO TEIXEIRA ALVARES JÚNIOR  ATHLETICS  29"00  35  _____/__ 

239  4  ALEXANDRE NEUBHAHER  ATHLETICS  29"00  40  _____/__ 

147  5  RENATO SCHULZ  FOCA  32"00  35  _____/__ 

3  6  TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS  ÁTRIO  32"50  35  _____/__ 

 SERIE: 4 

220  1  MURILO FARIA CÉZAR  DOLPHINS  31"80  30  _____/__ 

146  2  WENDEL MARQUES LINO  FOCA  30"00  30  _____/__ 

20454  3  LUCIANO BONFIM  SERGIO BORGES  27"52  25  _____/__ 

20522  4  LUIZ SÉRGIO DE DEUS COSTA JÚNIOR  VILA OLIMPICA  28"01  25  _____/__ 

140  5  RAFAEL DÍDIMO SANTOS  ATHLETICS  30"34  30  _____/__ 

237  6  LEONARDO JOSE ALVES LEAL NERI  ATHLETICS  32"00  30  _____/__ 

 SERIE: 5 

50099  1  ARTHUR LIMA FARIA  VILA OLIMPICA  28"90  20  _____/__ 

50118  2  YURI FERNANDES M. DE ALMEIDA  DOLPHINS  28"00  20  _____/__ 

240  3  ROGÉRIO PENNA COSTA  ATHLETICS  25"80  20  _____/__ 

250  4  GUYLHERME FROES LOPES  VILA OLIMPICA  27"90  20  _____/__ 

50193  5  LUIZ CARLOS G. DA COSTA JÚNIOR  ÁTRIO  28"50  20  _____/__ 

251  6  SÉRGIO RICARDO FERREIRA  VILA OLIMPICA  S/T  20  _____/__ 

 

PROVA: 5 - 200 METROS COSTAS FEMININO 

MATR.  RAIA  COMPETIDOR  CLUBE  TEMPO  FAIXA  
RESULT. 

 

 SERIE: 1 

227  2  ALDENISA DE FARIA CAMPOS  FOCA  6'30"00  60  _____/__ 

145  3  NADJA FERREIRA GUEDES  FOCA  6'14"81  55  _____/__ 

80  4  ZILDA HELENA VILELA MARGON  DOLPHINS  6'21"77  55  _____/__ 

 SERIE: 2 

131  1  IEDA FERREIRA SOBRINHO  ÁTRIO  6'00"92  50  _____/__ 

130  2  ZULMA AYRES DA SILVA R.BATATA  ATHLETICS  3'53"00  50  _____/__ 

37  3  MARGARETH M. BICALHO DE ALENCASTRO  ATHLETICS  3'40"00  40  _____/__ 

138  4  VIVIANE BRUM  ÁTRIO  3'46"16  40  _____/__ 

249  5  SELMA MARIA LOBATO PEREIRA  FOCA  5'00"00  50  _____/__ 

50172  6  LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA  VILA OLIMPICA  S/T  20  _____/__ 

 

PROVA: 6 - 200 METROS COSTAS MASCULINO 

MATR.  RAIA  COMPETIDOR  CLUBE  TEMPO  FAIXA  
RESULT. 

 

 SERIE: 1 

149  1  JUAREZ LIBAINO MARTINS  FOCA  4'32"00  45  _____/__ 

9  2  PAULO ROBERTO MARTINS  MERGULHO  3'38"08  40  _____/__ 

65  3  CLIVES PEREIRA SANCHES  ATHLETICS  3'10"00  30  _____/__ 

248  4  MARCOS VINICIUS BERTONI  FOCA  3'30"00  40  _____/__ 

20441  5  ROGERIO A ALMEIDA  VILA OLIMPICA  3'55"00  35  _____/__ 
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223  6  ARY DA SILVA MATTOS  MERGULHO  5'31"64  70  _____/__ 

 SERIE: 2 

50081  1  VICTOR SILVA RIBEIRO  DOLPHINS  3'39"56  20  _____/__ 

100  2  PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR  MERGULHO  2'48"28  30  _____/__ 

189  3  
LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ 

DESIGN  
DOLPHINS  2'30"00  25  _____/__ 

164  4  GABRIEL FRANCISCO MARTINS FERNANDES  DOLPHINS  2'45"00  25  _____/__ 

180  5  MÚCIO VAZ JÚNIOR  SERGIO BORGES  2'52"03  30  _____/__ 

226  6  
PERCIO A VILLOSLADA - MELLILOTUS 

PRODUTOS NATURAIS  
ATHLETICS  3'40"00  25  _____/__ 

 

PROVA: 7 - 100 METROS PEITO FEMININO 

MATR.  RAIA  COMPETIDOR  CLUBE  TEMPO  FAIXA  
RESULT. 

 

 SERIE: 1 

85  2  IOLANDA CARNEIRO DE RESENDE  ÁTRIO  3'54"73  70  _____/__ 

228  3  MARIA ELIETE M.SILVA  FOCA  1'48"00  60  _____/__ 

145  4  NADJA FERREIRA GUEDES  FOCA  3'45"00  55  _____/__ 

 SERIE: 2 

20224  1  YASMINE SAAD SABINO FREITAS  MERGULHO  2'37"81  40  _____/__ 

58  2  REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO  MERGULHO  1'48"00  45  _____/__ 

134  3  ALEXANDRA DA ENCARNAÇÃO MAIA CORDEIRO  ATHLETICS  1'40"00  45  _____/__ 

244  4  MARIA ELISA RIBEIRO  FOCA  1'40"00  40  _____/__ 

231  5  MARIA ERNESTINA FERREIRA DA MATTA  DOLPHINS  2'14"38  40  _____/__ 

249  6  SELMA MARIA LOBATO PEREIRA  FOCA  2'50"00  50  _____/__ 

 SERIE: 3 

243  1  JULIANE DE MELO  FOCA  1'40"00  30  _____/__ 

20519  2  ANELISE DE OLIVEIRA  FOCA  1'38"00  40  _____/__ 

50034  3  CARLA PATRÍCIA FERREIRA GUEDES  FOCA  1'35"00  20  _____/__ 

20503  4  DANIELA ANTÔNIA SOARES  FOCA  1'35"00  25  _____/__ 

119  5  LUCIANA DE OLIVEIRA  ATHLETICS  1'38"87  40  _____/__ 

20502  6  SIMONE WITTLER  FOCA  1'55"00  35  _____/__ 

 

 

PROVA: 8 - 100 METROS PEITO MASCULINO 

MATR.  RAIA  COMPETIDOR  CLUBE  TEMPO  FAIXA  
RESULT. 

 

 SERIE: 1 

247  2  LAURO GOMES FERREIRA LEITE (POUPEX)  FOCA  1'45"00  70  _____/__ 

232  3  ROBERTO PEQUENO  FOCA  1'26"25  55  _____/__ 

229  4  CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI  FOCA  1'32"00  60  _____/__ 

 SERIE: 2 

20465  1  CICERO FERREIRA CARRIJO JUNIOR  ÁTRIO  S/T  35  _____/__ 

241  2  DANILO DANTAS DE LIMA  FOCA  1'29"72  50  _____/__ 

122  3  JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA  MERGULHO  1'20"00  45  _____/__ 
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192  4  AMOS BLANCHE  ATHLETICS  1'20"00  40  _____/__ 

245  5  LUIS MAURO ARAUJO  FOCA  1'35"00  45  _____/__ 

 SERIE: 3 

20207  1  CLÁUDISTONE MOREIRA ANDRADE  SERGIO BORGES  1'30"00  35  _____/__ 

146  2  WENDEL MARQUES LINO  FOCA  1'26"00  30  _____/__ 

190  3  FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO  DOLPHINS  1'18"64  30  _____/__ 

174  4  SERGIO RICARDO MACHADO  ATHLETICS  1'20"00  35  _____/__ 

20100  5  ANDRÉ VASCONCELOS DA SILVA  ATHLETICS  1'30"00  30  _____/__ 

20455  6  ALEXANDRE RICARDO DA SILVA  VILA OLIMPICA  S/T  25  _____/__ 

 SERIE: 4 

20504  1  JOÃO M F MELLO  FOCA  1'30"00  25  _____/__ 

164  2  GABRIEL FRANCISCO MARTINS FERNANDES  DOLPHINS  1'26"00  25  _____/__ 

250  3  GUYLHERME FROES LOPES  VILA OLIMPICA  1'13"00  20  _____/__ 

213  4  RODRIGO RIBEIRO DA SILVA  ATHLETICS  1'25"00  25  _____/__ 

50191  5  DANIEL MATHIAS CAIXETA  ATHLETICS  1'29"00  20  _____/__ 

175  6  ANDRÉ PERCÍLIO AIRES  DOLPHINS  1'40"43  25  _____/__ 

 

PROVA: 9 - 100 METROS MEDLEY FEMININO 

MATR.  RAIA  COMPETIDOR  CLUBE  TEMPO  FAIXA  
RESULT. 

 

 SERIE: 1 

227  2  ALDENISA DE FARIA CAMPOS  FOCA  1'58"00  60  _____/__ 

130  3  ZULMA AYRES DA SILVA R.BATATA  ATHLETICS  1'40"00  50  _____/__ 

20316  4  CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO  FOCA  1'55"00  55  
_____/__ 

 

 SERIE: 2 

160  2  SANDRA PAVLIKOFF ISSA MATTOS  SERGIO BORGES  1'48"36  45  _____/__ 

20458  3  TANIA LUCIA DE MEDEIROS FRANCO  ATHLETICS  1'40"00  45  _____/__ 

20460  4  MARIA STELLA FRANÇOLIN M. SILVA  FOCA  1'45"00  45  _____/__ 

20513  5  SANDRA REGINA DA SILVA  VILA OLIMPICA  S/T  45  _____/__ 

 SERIE: 3 

20457  1  RITA DE CASSIA SICOLIN  ATHLETICS  1'45"00  35  _____/__ 

119  2  LUCIANA DE OLIVEIRA  ATHLETICS  1'25"00  40  _____/__ 

4  3  ANA LÚCIA BORGES MELO  DOLPHINS  1'17"40  35  _____/__ 

238  4  SUZETH MIKLOS DE FREITAS  ATHLETICS  1'25"00  20  _____/__ 

20503  5  DANIELA ANTÔNIA SOARES  FOCA  1'38"00  25  _____/__ 

50172  6  LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA  VILA OLIMPICA  S/T  20  _____/__ 

 

PROVA: 10 - 100 METROS MEDLEY MASCULINO 

MATR.  RAIA  COMPETIDOR  CLUBE  TEMPO  FAIXA  
RESULT. 

 

 SERIE: 1 

158  2  GERSON BONFIM FILHO  SERGIO BORGES  1'58"00  55  _____/__ 

219  3  PEDRO AUGUSTO JULIÃO  FOCA  1'38"00  65  _____/__ 

188  4  GIORGIO ANGELO L. PARCA  FOCA  1'38"14  60  _____/__ 

 SERIE: 2 
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149  1  JUAREZ LIBAINO MARTINS  FOCA  1'53"65  45  _____/__ 

89  2  BRUNO DE SOUZA  ATHLETICS  1'23"00  45  _____/__ 

232  3  ROBERTO PEQUENO  FOCA  1'18"00  55  _____/__ 

2  4  LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS  MERGULHO  1'19"89  50  _____/__ 

23  5  ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES  DOLPHINS  1'35"00  45  _____/__ 

 SERIE: 3 

192  1  AMOS BLANCHE  ATHLETICS  1'25"00  40  _____/__ 

42  2  ROGÉRIO MOREIRA DE SOUZA  DOLPHINS  1'20"76  35  _____/__ 

171  3  ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI  FOCA  1'18"00  45  _____/__ 

174  4  SERGIO RICARDO MACHADO  ATHLETICS  1'20"00  35  _____/__ 

155  5  HUMBERTO MESQUITA SENNA  ÁTRIO  1'21"00  45  _____/__ 

65  6  CLIVES PEREIRA SANCHES  ATHLETICS  1'25"93  30  _____/__ 

 SERIE: 4 

20520  1  DANIEL DE CASTRO LACERDA  FOCA  1'20"00  25  _____/__ 

20518  2  RICARDO ARAUJO DE MOURA  SERGIO BORGES  1'15"00  30  _____/__ 

139  3  MARCELO PRADO  ÁTRIO  1'11"99  30  _____/__ 

20517  4  RODRIGO ABREU SIMÕES  SERGIO BORGES  1'15"00  30  _____/__ 

179  5  ZAMIR MENEZES JÚNIOR  SERGIO BORGES  1'16"00  30  _____/__ 

237  6  LEONARDO JOSE ALVES LEAL NERI  ATHLETICS  1'20"00  30  _____/__ 

 SERIE: 5 

50191  1  DANIEL MATHIAS CAIXETA  ATHLETICS  1'20"00  20  _____/__ 

50098  2  FELIPE GUEDES  FOCA  1'08"00  20  _____/__ 

50118  3  YURI FERNANDES M. DE ALMEIDA  DOLPHINS  1'05"00  20  _____/__ 

50099  4  ARTHUR LIMA FARIA  VILA OLIMPICA  1'07"00  20  _____/__ 

189  5  
LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ 

DESIGN  
DOLPHINS  1'10"00  25  _____/__ 

50171  6  TADEU FERREIRA LEITE  VILA OLIMPICA  S/T  20  _____/__ 

 

PROVA: 11 -  50 METROS LIVRE FEMININO 

MATR.  RAIA  COMPETIDOR  CLUBE  TEMPO  FAIXA  
RESULT. 

 

 SERIE: 1 

20501  2  HILMA DE MELLO RODRIGUES  FOCA  2'37"29  80  _____/__ 

85  3  IOLANDA CARNEIRO DE RESENDE  ÁTRIO  1'14"93  70  _____/__ 

20468  4  MARIA SILVIA VIANA DA SILVEIRA  ÁTRIO  1'15"44  60  _____/__ 

 SERIE: 2 

131  2  IEDA FERREIRA SOBRINHO  ÁTRIO  1'04"25  50  _____/__ 

20511  3  MARCIA FERREIRA  ATHLETICS  50"00  55  _____/__ 

246  4  MARIA DO ESPIRITO SANTO BEZERRA DE SOUZA  FOCA  51"00  55  _____/__ 

80  5  ZILDA HELENA VILELA MARGON  DOLPHINS  1'09"20  55  _____/__ 

 SERIE: 3 

231  1  MARIA ERNESTINA FERREIRA DA MATTA  DOLPHINS  55"18  40  _____/__ 

178  2  VILMA FRANÇA MONTEIRO  ÁTRIO  42"69  50  _____/__ 

20458  3  TANIA LUCIA DE MEDEIROS FRANCO  ATHLETICS  36"00  45  _____/__ 

160  4  SANDRA PAVLIKOFF ISSA MATTOS  SERGIO BORGES  40"08  45  _____/__ 

20509  5  MARISE L. M. BAIOCCHI  ATHLETICS  44"00  50  _____/__ 

20224  6  YASMINE SAAD SABINO FREITAS  MERGULHO  57"39  40  _____/__ 
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 SERIE: 4 

20200  1  FLÁVIA BORGES FERRAZ  VILA OLIMPICA  44"00  30  _____/__ 

20515  2  RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO  DOLPHINS  36"00  30  _____/__ 

20375  3  WANDA TELES  FOCA  31"00  40  _____/__ 

13  4  CLÁUDIA SILVA PINTO  MERGULHO  33"00  35  _____/__ 

20098  5  REJANE CAETANO  DOLPHINS  41"03  35  _____/__ 

20502  6  SIMONE WITTLER  FOCA  51"00  35  _____/__ 

 SERIE: 5 

209  1  MICHELLE BRAGA  ATHLETICS  35"00  25  _____/__ 

50034  2  CARLA PATRÍCIA FERREIRA GUEDES  FOCA  33"00  20  _____/__ 

50192  3  LARISSA CARVALHO DE SOUZA  ATHLETICS  30"00  20  _____/__ 

50173  4  ALESSANDRA MARTINS TOMAZ  VILA OLIMPICA  31"64  20  _____/__ 

20507  5  PAOLA BATISTA PARANAÍBA  VILA OLIMPICA  34"32  25  _____/__ 

20512  6  CLÁUDIA ALMEIDA TEIXEIRA  VILA OLIMPICA  S/T  25  _____/__ 

 

PROVA: 12 -  50 METROS LIVRE MASCULINO 

MATR.  RAIA  COMPETIDOR  CLUBE  TEMPO  FAIXA  
RESULT. 

 

 SERIE: 1 

185  2  JOÃO ANTONIO DA SILVA  MERGULHO  55"76  70  _____/__ 

152  3  IRINEU DA SILVA MATTOS  MERGULHO  51"61  75  _____/__ 

223  4  ARY DA SILVA MATTOS  MERGULHO  55"70  70  _____/__ 

 SERIE: 2 

170  2  JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA  MERGULHO  39"75  55  _____/__ 

229  3  CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI  FOCA  35"00  60  _____/__ 

230  4  ANTONIO MARTINS TURIBIO  DOLPHINS  37"72  55  _____/__ 

20516  5  ROBERTO PRATEADO  MERGULHO  S/T  65  _____/__ 

 SERIE: 3 

218  1  WILLIAM DOWNING FANSTONE  SERGIO BORGES  34"00  55  _____/__ 

186  2  TADEU MACHADO COELHO  ÁTRIO  32"50  45  _____/__ 

200  3  JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO  FOCA  29"00  50  _____/__ 

30  4  GILMAR MENDONÇA RIBEIRO  ATHLETICS  32"00  45  _____/__ 

245  5  LUIS MAURO ARAUJO  FOCA  33"00  45  _____/__ 

167  6  MARCOS HORTA FIGUEIREDO  MERGULHO  37"20  55  _____/__ 

 SERIE: 4 

122  1  JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA  MERGULHO  31"17  45  _____/__ 

9  2  PAULO ROBERTO MARTINS  MERGULHO  30"44  40  _____/__ 

148  3  REYNALDO AMAZONAS PEDROSO  FOCA  29"00  45  _____/__ 

20456  4  ORIVALDO LUDOVICO DE ALMEIDA FILHO  ATHLETICS  29"83  40  _____/__ 

76  5  FABRIZZIO ZUPELLI  ÁTRIO  31"00  40  _____/__ 

20521  6  FLÁVIO GODINHO  ÁTRIO  S/T  40  _____/__ 

 SERIE: 5 

20441  1  ROGERIO A ALMEIDA  VILA OLIMPICA  47"21  35  _____/__ 

35  2  
LUIZ ANTÔNIO DO NASCIMENTO LOUZA 

UMBELINO  
DOLPHINS  29"00  40  _____/__ 

239  3  ALEXANDRE NEUBHAHER  ATHLETICS  26"00  40  _____/__ 

10  4  JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO  ATHLETICS  27"50  40  _____/__ 



 8 
20465  5  CICERO FERREIRA CARRIJO JUNIOR  ÁTRIO  40"16  35  _____/__ 

20514  6  LÉLIO MENDES JÚNIOR  VILA OLIMPICA  S/T  35  _____/__ 

 SERIE: 6 

20508  1  MAURO BARRETO BORGES  ATHLETICS  32"80  35  _____/__ 

147  2  RENATO SCHULZ  FOCA  29"00  35  _____/__ 

5  3  JOÃO TEIXEIRA ALVARES JÚNIOR  ATHLETICS  27"00  35  _____/__ 

3  4  TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS  ÁTRIO  28"78  35  _____/__ 

161  5  MARCELO CECÍLIO DAHER  SERGIO BORGES  32"42  35  _____/__ 

20446  6  ALEXANDRE DE ABREU E SILVA  VILA OLIMPICA  40"17  30  _____/__ 

 SERIE: 7 

20510  1  PEDRO AUGUSTO S. E MORAES  ATHLETICS  30"00  30  _____/__ 

180  2  MÚCIO VAZ JÚNIOR  SERGIO BORGES  28"90  30  _____/__ 

20517  3  RODRIGO ABREU SIMÕES  SERGIO BORGES  28"00  30  _____/__ 

197  4  RODRIGO BERNADELLI SANTOS  ÁTRIO  28"00  30  _____/__ 

220  5  MURILO FARIA CÉZAR  DOLPHINS  29"10  30  _____/__ 

157  6  RODRIGO MOLINARI ELIAS  SERGIO BORGES  30"50  30  _____/__ 

 SERIE: 8 

20455  1  ALEXANDRE RICARDO DA SILVA  VILA OLIMPICA  28"33  25  _____/__ 

20518  2  RICARDO ARAUJO DE MOURA  SERGIO BORGES  28"00  30  _____/__ 

140  3  RAFAEL DÍDIMO SANTOS  ATHLETICS  26"75  30  _____/__ 

190  4  FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO  DOLPHINS  27"28  30  _____/__ 

20504  5  JOÃO M F MELLO  FOCA  28"00  25  _____/__ 

175  6  ANDRÉ PERCÍLIO AIRES  DOLPHINS  32"98  25  _____/__ 

 SERIE: 9 

50193  1  LUIZ CARLOS G. DA COSTA JÚNIOR  ÁTRIO  26"50  20  _____/__ 

20522  2  LUIZ SÉRGIO DE DEUS COSTA JÚNIOR  VILA OLIMPICA  25"44  25  _____/__ 

240  3  ROGÉRIO PENNA COSTA  ATHLETICS  23"50  20  _____/__ 

50175  4  DIEGO LUIZ GIMENES TORRES  VILA OLIMPICA  24"24  20  _____/__ 

20454  5  LUCIANO BONFIM  SERGIO BORGES  26"00  25  _____/__ 

213  6  RODRIGO RIBEIRO DA SILVA  ATHLETICS  27"00  25  _____/__ 

 

PROVA: 13 -  REVEZAMENTO 4x50 METROS LIVRE MISTO 

MATR.  RAIA  COMPETIDOR  CLUBE  TEMPO  FAIXA  
RESULT. 

 

 SERIE: 1 

13  4  A-ACADEMIA FOCA  FOCA  S/T  280  _____/__ 

13  5  A-ACADEMIA FOCA  FOCA  S/T  240  _____/__ 

1  6  A-MERGULHO SPORTS  MERGULHO  S/T  200  _____/__ 

 SERIE: 2 

2  2  A-ÁTRIO ACADEMIA  ÁTRIO  S/T  200  _____/__ 

13  3  B-ACADEMIA FOCA  FOCA  S/T  200  _____/__ 

13  4  A-ACADEMIA FOCA  FOCA  S/T  200  _____/__ 

3  5  A-DOLPHINS COMPANHIA AQUÁTICA  DOLPHINS  S/T  160  _____/__ 

2  6  A-ÁTRIO ACADEMIA  ÁTRIO  S/T  160  _____/__ 

 SERIE: 3 

13  1  A-ACADEMIA FOCA  FOCA  S/T  160  _____/__ 

13  2  B-ACADEMIA FOCA  FOCA  S/T  160  _____/__ 
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4  3  B-ATHLETICS SPORTS  ATHLETICS  S/T  160  _____/__ 

4  4  A-ATHLETICS SPORTS  ATHLETICS  S/T  160  _____/__ 

4  5  A-ATHLETICS SPORTS  ATHLETICS  S/T  120  _____/__ 

3  6  A-DOLPHINS COMPANHIA AQUÁTICA  DOLPHINS  S/T  120  _____/__ 

 SERIE: 4 

32  1  A-VILA OLIMPICA  VILA OLIMPICA  S/T  120  _____/__ 

13  2  A-ACADEMIA FOCA  FOCA  S/T  100  _____/__ 

32  3  A-VILA OLIMPICA  VILA OLIMPICA  S/T  100  _____/__ 

4  4  A-ATHLETICS SPORTS  ATHLETICS  S/T  100  _____/__ 

4  5  A-ATHLETICS SPORTS  ATHLETICS  S/T  80  _____/__ 

32  6  A-VILA OLIMPICA  VILA OLIMPICA  S/T  80  _____/__ 

 

PROGRAMA HORÁRIO 

 

PROVA  

 

1  200 METROS LIVRE FEMININO    15:00 

2  200 METROS LIVRE MASCULINO   15:13 

3  50 METROS BORBOLETA FEMININO   15:30 

4  50 METROS BORBOLETA MASCULINO   15:34 

5  200 METROS COSTAS FEMININO   15:44 

6  200 METROS COSTAS MASCULINO   15:58 

7  100 METROS PEITO FEMININO    16:08 

8  100 METROS PEITO MASCULINO   16:17 

9  100 METROS MEDLEY FEMININO   16:25 

10  100 METROS MEDLEY MASCULINO   16:31 

11  50 METROS LIVRE FEMININO    16:41 

12  50 METROS LIVRE MASCULINO    16:52 

13  REVEZAMENTO 4X50 METROS LIVRE MISTO  17:10 

 


